v
I soundbox’ “; PRODUKTSPEZIFIKATIONEN VOR DEM START LESEN

WEBER Externe MaRe: B1500 x T1236 x H2346

3 MaReinheit: mm Vielen Dank, dass Sie sich fiir unser Produkt entschieden haben. Bitte beachten Sie wahrend der
B U RO Installation die folgenden Hinweise:

1. Fur die Installation sollten zwei Personen bereitstehen.

E . H 2. Verwenden Sie nach dem Auspacken Polstermaterial zum Stapeln der Teile, um Schaden am Boden oder
am Produkt zu vermeiden.

3. Vermeiden Sie es, die Teile mit scharfen Werkzeugen zu zerkratzen.

4. Stellen Sie sicher, dass alle aufgelisteten Werkzeuge vorbereitet sind.

5. Priifen Sie, ob genligend Platz fiir die Installation vorhanden ist.

6. Befolgen Sie die nummerierten Schritte beim Aufbau.

[—1
HREEEE

[ I

A Draufsicht A Vorderansicht A Seitenansicht

SCHALTPLAN PRODUKTEINFUHRUNG
S ———
Beliiftungssystem b Umgebungslicht

_ pe
Netzanschluss | 1 40/0 Tiirschloss Luftauslass

v o el e N PE L ouT L L N
Scan QR code Umgebungslicht
for video tutorial Steckdose L e
S N
o— |

DC Lifter
Netzadapter IR Bewegungssensor

Ju[‘k“‘ [ Stromanschluss
IR Bewegungssensor
O D (ModellM )

[

p
H égqﬁﬂ

e ‘ w WEBERBURO

TEILELISTE

08

fir XR/SR/AR/VR

Nummerierungsschema Y-00 Werkzeug A-00 Aluminium C-00 Glas F-00 Elektronik
Code Beschreibung Menge Vorschau Code Beschreibung Menge Vorschau Code Beschreibung Menge Vorschau Strom- und Schalttafel /ﬁl
A-00  Aluminium FoL ! |'|"a
B-00  Kohlenstoffplastikplatte A01 |Bogenstrahl - obere (L) ! c-01 Glaswand - vordere (L) 1
C-00 Glas Y-01 Torx-Schliissel 1 A02 |Bogenstrahl - obere (R) 1 F-09 IR Bewegungssensor 1 @
D-00  Metallbeschlage A03  |Bogenstrahl - untere (L) 1 .04 Glaswand - hintere (L) 1
E-00  Polsterung
F-00  Elektronik A-04 |Bogenstrahl - untere (R) 1 F-10 Zentrallampe 1
. . i Gl d - hint R
G-00  Dichtungsstreifen Y-02 Gummihammer 1 A-05 |Vorderer Rahmen - obere 1 C-06 aswand - intere (%) 1 c A
H-00  Zubehér G-00 Dichtungsstreifen
Y-00  Werkzeug A-06 _|Hinterer Rahmen - obere ! c-02 Tiir 1 @ Code Beschreibung Menge |  Vorschau
A-07 |Vorderer Rahmen - untere 1
Y-03 Kunststoffhebel 1 ] . G-01 Silikon-Dichtungsstreifen 1 @
A-08 |Hinterer Rahmen - untere 1 sl D-00 Metallbeschlage =
T D-férmiger
A-09 |Vorderer Rahmen (L) 1 I Tirgriff G-10 Gummidichtungsstreifen (1) 1 @
N D-03 1
.. A-10 |Hinterer Rahmen (L) 1 @
Y-04 Inbusschliissel 2 & G-23 T-Streifen 1 @
A-11 |Vorderer Rahmen (R) 1
- D-04 TiirschlieBer 1 . R
A-12  |Hinterer Rahmen (R) 1 - G-21 | Acryl-Klebestreifen fiir Riickglas 1
Y-05 | Schraubendreher | 1 \<§ A-15-22 |Eckenabdeckung 8 E-00 Polsterung H-00 Zubehor
. H-01 Stromkabel
. E-11~14 Akustikpaneel (L) 1 1 @
B-00 Kohlenstoffplastikplatte S
. H-02 Schraubenloch-Aufkleber 16
Y-06 Va kuumgnﬁ 4 B11~14 | Seitenpaneel (L) 4 E-21~24 Akustikpaneel (R) 1
H-03 Sicherheitshammer 1 %
B21~24 | Seitenpaneel (R) 4 _ i
E-31 Akustikdeckenpaneel(L) 1 H-04 Unteres Paneel-Pad 4 @
B31~34 | Oberes Paneel 4 E-32 Akustikdeckenpaneel (R) 1 H-05 Kabeldurchfiihrung-Abdeckung 1 @
B41~44 | Unteres Paneel 4 H-07 SR-M: EVA Aufkleber 2 J
E-51 Teppich 1 Q
B51~58 | Verstdrktes Bodenpaneel 8/7 @ H-08 Akustikpaneel Abdeckung 14 @

MONTAGEANLEITUNG

. Der Rahmen ragt um 2 mm nach
auflen und ist nicht mit dem
Bogenstrahl ausgerichtet.

ﬂ SR/VR/AR: B51~58
K XR: B51~57

\A EVA Sticker:SR-M A-16, A-18;




Riickseite

\ S

& Kippen Sie zuerst die
Oberseite des Glases und

setzen Sie es dann in die
Nut ein.

V/////

Bitte konsultieren Sie das separate
Installationshandbuch fiir detaillierte
Installationsschritte.

Schieben Sie das Glas zu beiden Seiten und ziehen Sie die rote Schutzfolie

von G21-G22 ab.
A Kleben Sie sie anschlieBend auf die Gléser. Nach der Installation von
K G21-G22 bewegen Sie das Glas zur Mitte hin.

W Riickseite

3 N
§ N
A N
3 N
N
N
ST-03 TABELLE
SCHRITT 1 SCHRITT 2 SCHRITT 3 Teileliste
B Code Beschreibung Menge
1 Tischplatte 1
’ F@w 2 Tischhalterung 2
@g ! 3 Tischbein 1
' ! i |
! ol ! ‘ ' 4 Kabeldurchfiihrung-Abdeckun 1
] EGES | thrung g :
‘ S ) 5 Schraube M6*20mm
’?\ ’ 6 Schraube M6*35mm 4
\ S 7 Schraube ST4*30mm 1
IR | 8 Inbusschliissel 2.0 1
Gleiches auf der anderen Seite
9 Inbusschliissel 4.0 1
Teileliste
SCHRITT1 SCHRITT 2 SCHRITT 3 Code Beschreibung Menge
1 Tischplatte 1
2 Tischbein 1
K 3 Tischbeinplatte 1
4 Tischhalterung 1
' 5 Schraube M6*35mm 4
6 Schraube M5*12mm 2
i 7 Schraube ST4*30mm 3
8 Schraube M6*15mm 9
9 Kabeldurchfiihrung-Abdeckung 1
10 Inbusschliissel 1
11 Schraubendreher 1

SCHRITT 1

SCHRITT 2

Teileliste
Code Beschreibung Menge
1 Tischplatte 1
2 Tischhalterung 2
3 Kabeldurchfiihrung-Abdeckung 1
4 Schraube M6*25mm 6
5 Schraube M6*35mm 6
6 Inbusschliissel 1

]
]

Warnung

Verwenden Sie keine Elektronik mit mehr als 1000 W, da dies zu einer Uberlastung fiihren kann.
Verwenden Sie das Produkt nicht, wenn die Liftungskanale blockiert sind. Halten Sie die
Liftungskanéle frei von Fremdkérpern und Schmutz.

Vermeiden Sie Beschddigungen an elektrischen Geraten, um Stromverluste oder Kurzschliisse zu
verhindern.

Nehmen Sie im Falle eines Kurzschlusses keine Anderungen am Produkt vor.

Glas nicht mit scharfen Gegenstanden zerkratzen.

Rauchen Sie nicht und machen Sie kein Feuer in der Kapsel.

Stellen Sie die Rolle immer auf Stillstand.

Ziehen Sie das Netzkabel aus der Steckdose, bevor Sie mit Reinigungs-, Wartungs- oder
Demontagearbeiten beginnen.

Verwenden Sie das Produkt nicht, wenn die Beliiftung nicht funktioniert.

Steigen Sie nicht auf das Produkt und stellen Sie keine Lasten darauf.

Verwenden Sie dieses Produkt nicht in einer Umgebung mit einer Sauerstoffkonzentration von
weniger als 20 %.

Schlagen Sie die Tiir nicht zu.

Verwenden Sie dieses Produkt nicht im Freien.

Wartung und Pflege

Bitte wenden Sie sich zur Reparatur an autorisiertes Personal. Nehmen Sie das Gerét nicht
ohne offizielle Anweisung in Betrieb.

Stellen Sie keine Gegenstande mit einem Gewicht von mehr als 10 kg auf den Schreibtisch.
Schalten Sie die Stromversorgung sofort ab, wenn eine Fehlfunktion auftritt.

Problem & Losung

Falls kein Strom aus den Steckdosen kommt und der Ventilator oder die Lampe nicht funktioniert.
Stellen Sie sicher, dass das Netzkabel richtig eingesteckt ist.

Priifen Sie, ob die Sicherung durchgebrannt ist.

Priifen Sie, ob die Kabelklemme gemaR der richtigen Beschriftung fest mit dem Kabel verbunden ist.

ST-04 TABELLE VORSICHTSMASSNAHMEN




